sexta-feira, 4 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna
Concurso

CÁMARA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CONCURSO PÚBLICO 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019

O Presidente da Cámara Municipal de Itabuna, Estado da Bahia, Senhor Ricardo
Dantas Xavier, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Edital de Convocação 004/2018, que convocou os candidatos
aprovados e classificados no Concurso Público desta edilidade, regido pelo Edital
001/2015, relacionados no Anexo 01 daquele instrumento;

CONSIDERANDO que durante o período para apresentação dos documentos e dos
exames médicos, contido no item 01 do Edital de Convocação nº 004/2018, apenas o
Senhor Antônio Marinho dos S. Neto, postulante ao Cargo de Assistente Administrativo,
não atendeu ao chamado; e

CONSIDERANDO, por Em, que, conforme previsto no item 3 do Edital de Convocação
004/2018, a data para a solenidade de nomeação e posse dos candidatos convocados
e habilitados deverá ser definida e divulgada pela Administração no portal e diário
oficial eletrônico do Órgão;

CONVOCA, os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, com vistas à
solenidade de nomeação e posse, observadas as seguintes condições:

DA NOMEAÇÃO E POSSE

1
. Os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital. deverão comparecer,

pessoalmente, na data de 15 de janeiro de 2018, às 09h00min, na sede da Câmara
Municipal de Itabuna-BA, localizada na Avenida Aziz Maron, s/n, Espaço Cultural
Professor Josué de Souza Brandão. Bairro Góes Calmon, cidade de Itabuna, Estado da
Bahia, para solenidade oficial de nomeação e posse.

DA PUBLICAÇÃO

2. O presente Edital de Convocação, com a relação completa dos CONVOCADOS,
deve estar publicada e divulgada no portal da Câmara Municipal de Itabuna-BA, no
Diário Oficial Eletrônico nos respectivos endereços eletrônicos:
http:/lcmvitabuna.ba.gov.br/portaI/e
http:/lwww.igmbrasilorg.br/diariooficial/ba/cmitabuna/diario e no quadro de avisos da
Câmara.

21 É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento ao que for
publicado e/ou divulgado na imprensa oficial do órgão em relação a este edital de

Avenida Aziz Maron. s/n, Bairro Nossa Senhora da Conceição — Itabuna A BA, CEP 45605—412.
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Fone: (73) 2103-2100 email: diretorianmvitabunaba.gov.br

elf

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C7242D18C62C114782D8A67465C6BC4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna

CAMARA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

“
PODER LEGISLATIVO

convocação.

2.2 Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando—se as
disposições em contrário.

Em caso de dúvidas, o candidato convocado poderá entrar em contato com o
Departamento Pessoal da Câmara pelo telefone (73) 2103-2125, no horário das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, EXCETO sexta-feira em que
o funcionamento se estende das 08h00 às 12h00min.

Itabuna/BA, em 03 de janeiro de 2018.

RICARDWAS
XAVIER

PRESIDENTE

Avenida Aziz Maron, s/n, Bairro Nossa Senhora da Conceição — habuna — BA, CEP 45 605—412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão

Fone: (73) 2103-2100 e-mail: diretorianmvitabunabagov.br

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C7242D18C62C114782D8A67465C6BC4

sexta-feira, 4 de janeiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna

CÁMARA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

“ ANEXO I
— RELAÇÃO DE CONVOCADOS

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO EMPREGO COLOCAÇÃO

ISAQUE COUTINHO DOS SANTOS 04991 ASSISTENTEADMINISTRATIVO 14“

MANUELA WEBERLING CARVALHO“ 07753 ASSISTENTEADMINISTRATIVO 15º

Avenida Aziz Maron, s/n, Bairro Nossa Senhora na Conceição , Itabuna — BA. CEP 45605—412.
Espaço Cultural Proiessor Josué de Souza Brandão

Fone: (73) 2103-2100 e-mail: diretonaªcmvitabuna.Dagovbr

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3C7242D18C62C114782D8A67465C6BC4

		2019-01-04T16:51:10-0300